

Ingels & Co ApS

**Urnevænget 10
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 34 05 13 05

Årsrapport for 2016/2017

(5. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. marts 2018**

Eric Steinar Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. september 2017 - Aktiver	9
Balance pr. 30. september 2017 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ingels & Co ApS
 Urnevænget 10
 3300 Frederiksværk

Regnskabsår 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Eric Steinar Jensen

Revisor CCH Revision
 Godkendt Revisionsaktieselskab
 Slotsmarken 12
 2970 Hørsholm
 Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenørvirksomhed og vognmandsvirksomhed og hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er således et overskud på tkr. 13, som anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttofortjeneste.....	4.978.490	3.687.239
1 Personalemkostninger.....	4.916.371	3.545.683
2 Af- og nedskrivninger	<u>44.068</u>	<u>128.867</u>
Resultat før finansielle poster.....	18.051	12.689
Finansielle omkostninger.....	<u>945</u>	<u>3.661</u>
Resultat før skat.....	17.106	9.028
3 Skat af årets resultat.....	<u>3.989</u>	<u>2.458</u>
Årets resultat.....	<u>13.117</u>	<u>6.570</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>13.117</u>	<u>6.570</u>
Disponeret i alt.....	<u>13.117</u>	<u>6.570</u>

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver

Note	30.09.2017	30.09.2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	36.538	146.537
Materielle anlægsaktiver i alt	36.538	146.537
Depositum.....	86.917	86.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.917	86.917
Anlægsaktiver i alt	123.455	233.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	2.824.009	1.846.383
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	65.139	62.639
Andre tilgodehavender.....	330.245	238.361
Tilgodehavender i alt	3.219.393	2.147.383
Likvide beholdninger	112.058	175.516
Omsætningsaktiver i alt	3.331.451	2.322.899
Aktiver i alt.....	3.454.906	2.556.353

Balance pr. 30. september 2017

Passiver

Note	30.09.2017	30.09.2016
4 Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat.....	64.533	51.416
Egenkapital i alt	214.533	201.416
Udskudt skat.....	20.942	16.953
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	20.942	16.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	946.344	603.707
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.749.259	1.369.259
Anden gæld.....	523.828	365.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.219.431	2.337.984
Gældsforpligtelser i alt	3.219.431	2.337.984
Passiver i alt.....	3.454.906	2.556.353
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2015/2016			
Egenkapital primo.....	150.000	44.846	194.846
Årets resultat.....		6.570	6.570
Egenkapital ultimo.....	<u>150.000</u>	<u>51.416</u>	<u>201.416</u>
2016/2017			
Egenkapital primo.....	150.000	51.416	201.416
Årets resultat.....		13.117	13.117
Egenkapital ultimo.....	<u>150.000</u>	<u>64.533</u>	<u>214.533</u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	4.390.797	3.118.864
Andre omkostninger til social sikring.....	56.600	46.763
Pensionsbidrag.....	266.860	215.925
Skattefrie godtgørelser.....	60.759	60.045
Øvrige personaleomkostninger.....	141.355	104.086
Personalemkostninger i alt.....	<u>4.916.371</u>	<u>3.545.683</u>
Antal ansatte.....	<u>13</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	44.068	128.867
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>44.068</u>	<u>128.867</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	3.989	2.458
Skat af årets resultat.....	<u>3.989</u>	<u>2.458</u>
Der er betalt tkr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.		
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.		
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser for tkr. 156, som forfalder senest i regnskabsåret 2019/2020.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Eric Steinar Jensen

Som Direktør
RID: 16123039
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 16:32:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Hansen

Som Revisor
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 16:42:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Eric Steinar Jensen

Som Dirigent
RID: 16123039
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 16:43:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 142d5485UgPrO9156417

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.